Khoironi, akan kondisi pemuda yang berada dikomunitas Punk, hidup tanpa

orientasi, anti kemapanan dan meninggalkan agamanya. Punk muslim itu berdiri

sejak ramadhan 1427 H atau pada tahun 2006 M. Budi Khoironi adalah anak

jalanan jebolan pesantren yang terjun ke jalan. Selain ngeband dan mengamen,

Budi pernah menjadi Ketua Panji (Persaudaaran Anak Jalanan Indonesia). Nama

Punk Muslim adalah sebuah komunitas punk yang bermarkas di Jalan Swadaya,

Pulogadung, Jakarta Timur.